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Lalka w  postac i czarownicy . 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a od dnia .23.04.2001r.\ 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest zabawk a w  postaci lalki . 
Istotą wzor u jest now a posta ć przedmiot u przejawiając ą się w kształcie , układzi e lini i i  barwie. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a załączonych fotografiach . 
Lalka przedstawi a posta ć kobiet y siedzące j okrakiem n a miotl e i  trzymającej oburącz trzone k 

miotły. Pozycj a lalk i wskazuje , że lec i ona n a miotle . Lalka ubran a jest w  koszul ę o  mankietac h 
wykończonych koronką , majtki , halkę o  brzegu zakończony m koronką , spódnicę , fartuc h i  zapaskę . 
Na głowi e ma chustkę . Dodatkow o nogawk i majte k mogą by ć wykończone koronką . 
Z tyłu , spo d chustk i wystaj ą włosy. Z  przod u włos y zaczesan e s ą n a chustkę . Lalka posiad a duży , 
stożkowy, zaokrąglon y na końc u nos , duże oczy. Brw i s ą groźnie zmarszczone , a  usta wygięte w 
podkowę. Lalk a m a duż e barwione buty . 
Elementy lalk i i  stroju wykonan e s ą z drewna i  tkanin. Fig . 1  i 2 przedstawiaj ą lalk ę w białyc h 
majtkach, bluzce i  halce, czarnej spódnicy , czerwono-czarne j zapasc e i  fartuchu ora z zielonej chustc e 
ozdobionej różyczkami . 
Lalka wykonana jest w  dowolnych kolorac h i  ich zestawieniach . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Lalk a znamienn a tym , ż e przedstawi a posta ć kobiet y siedzące j okrakiem n a miotl e i  trzymającej 
oburącz trzonek miotły , a  pozycj a lalk i wskazuje , że lec i ona n a miotle , prz y czym ubran a jest w 
koszulę o  mankietach wykończonyc h koronką , majtki , halkę o  brzegu zakończony m koronką , 
spódnicę, fartuc h i  zapaskę, a  na głowie m a chustkę , spo d które j z tyłu wystaj ą włosy , któr e z 
przodu zaczesan e s ą na chustkę i  są rozwiane na d twarz ą charakteryzując ą się dużym , 
stożkowym, zaokrąglony m n a końcu nosem , dużym i oczyma , groźni e zmarszczonym i brwiam i i 
ustami wygiętym i w  podkowę . 

2. Lalka , wedłu g zastrzeżeni a 1 , znamienna tym, że nogawki majte k są dodatkowo wykończon e 
koronką. 

3. Lalka , wedłu g zastrzeżeni a 1  i 2, znamienna tym , że wykonana jest w  dowolnyc h kolorac h i  ich 
zestawieniach. 
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